
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 874

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 01:24:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 97

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 14:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.289,44
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 014/2024 - Aquisição de 01 (uma) mesa escolar adaptada para cadeirante.
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 014/2024 - Aquisição de 01 (uma) mesa escolar adaptada para cadeirante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/874/pdispensa-de-licitacao-n-0142024-aquisicao-de-01-uma-mesa-escolar-adaptada-para-cadeirantep/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef33fb559d35cba2cba95c77a06f5079.pdf

